Договор №____________________

Оказание услуг участнику  конференции

г. Москва

   00.00.2017 (Дата Вашей оплаты)

Фонд «Лига интернет-медиа», именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице президента Сухомлина Владимира Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ______________________________________________________(ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО УЧАСТНИКА), именуемый в дальнейшем, «Заказчик» с другой стороны, вместе именуемые «Стороны» заключили договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. «Исполнитель» обязуется оказать услуги «Заказчика» в рамках II Международной научной конференции «Конвергентные когнитивно-информационные технологии» (далее Конференция), а «Заказчик» обязуется оплатить «Исполнителю» за эти услуги.

1.2. Место проведения Конференции: факультет ВМК МГУ имени М.В. Ломоносова, г. Москва.

1.3. Дата проведения Конференции: 24-26 ноября 2017 года.
2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
2.1. Обязанности «Исполнителя»:

2.1.1. Исполнитель обязуется оказать услуги, согласно п. 1.1 договора, а именно, консультирует участника Конференции по организационным вопросам, организует приглашение участника Конференции, производит рассылку информационных материалов Конференции, консультирует по тематике и оформлению научных докладов, предоставляет программу Конференции.
2.2. Обязанности «Заказчика»:

2.2.1. Предоставить копии платежных документов о полной оплате организационного взноса не позднее сроков, определенных условиями проведения Конференции, обеспечить своевременное поступление денег на расчетный счет «Исполнителя» для оплаты всех услуг по договору.

2.3. По окончании Конференции «Стороны» подписывают акт сдачи-приемки услуг (по форме  утвержденной  в  Приложении   к данному договору).
3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Цена договора (сумма организационного взноса) для участия «Заказчика» в Конференции составляет:
- для профессорско-преподавательского состава 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек с человека,    в т. ч. НДС 18%-228,81 руб.;

- для аспирантов 500 (Пятьсот) рублей 00 копеек с человека, НДС76,27 руб.

3.2. Цена данного договора составляет _______________________(________сумма прописью) рублей __________ копеек. НДС  18%- сумма НДС цифрами  согласно п.3.1 договора).
3.3. Оплата «Заказчиком» суммы организационного взноса производится безналичным расчетом путем  перевода денежных средств на расчетный счет «Исполнителя», указанный в настоящем договоре.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
5. ФОРС-МАЖОР
5.1. При выполнении данного договора действуют условия форс-мажора.
6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
6.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания обеими Сторонами и действует до 31.11.2017 г.
6.2. Услуги считаются оказанными после подписания акта сдачи-приемки услуг.
7. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
7.1. «Заказчик»  дает согласие на обработку, хранение и использование своих персональных данных «Исполнителем» в связи с обязательствами по данному договору.

7.2. Договор составлен в двух экземплярах, которые имеют одинаковую юридическую силу.

7.3. Все изменения и дополнения действительны только в том случае, если они сделаны в письменном виде и подписаны Сторонами.
8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН
	8.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Фонд «Лига интернет-медиа»

Юридический адрес: 125171, г. Москва,

ул. Радиаторская 2-я, д. 6, кв. 49; Тел./факс (495)- 9393869;

ИНН 7713429797; КПП 774301001

Р/с 40703810338000005126 в ПАО Сбербанк г. Москва; Кор./сч. 30101810400000000225

БИК 044525225

Президент   _____________ Сухомлин В.А.
	8.2. ЗАКАЗЧИК:
ПАСПОРНЫЕ ДАННЫЕ УЧАСТНИКА (Серия и номер паспорта, кем и когда выдан, код подразделения)

ИНН участника

Адрес регистрации по пасторту /(Прописки)

Почтовый адрес Участника

___________ФАМИЛИЯ И.О. УЧАСТНИКА

М.П.
Приложение
 к Договору  об оказании  услуг участнику конференции
                                                                        № _______ от « ___ » _____2017 г. (Дата Вашей оплаты)
АКТ (ФОРМА)
сдачи-приемки услуг

 к договору  об  оказании услуг участнику конференции

№ _____  от   «___»___ 2017 г. (Дата Вашей оплаты)
город Москва                                                                                 «26»  ноября  2017 г.

«Исполнитель» Фонд «Лига интернет-медиа» сдал, а «Заказчик» _______________(ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО УЧАСТНИКА),  принял услуги связанные с  проведением II Международной научной конференции «Конвергентные когнитивно-информационные технологии» (далее Конференция) а именно было проведено   консультирование «Заказчика» - участника Конференции по организационным вопросам, организовано  его приглашение  на  Конференцию, произведена рассылка информационных материалов Конференции заказчику.   Он получил квалифицированную  консультацию по тематике и оформлению научного доклада,  ему была  предоставлена  программа Конференции.

Услуги выполнены в полном объеме.

 Недостатки оказанных услуг, не выявлены.

Стороны взаимных претензий не имеют.

Оказано услуг   по договору на сумму_______рублей______ копеек  в т. ч. НДС (18%)-
__________________________________________________________ рублей_______копеек.
 (  сумма цифрами и  прописью согласно  п. 3.2. договора)
	от Исполнителя

Президент фонда «Лига интернет - медиа»
	от  Заказчика

	_________________ / В.А. Сухомлин/
	_______________/ ФАМИЛИЯ И.О. УЧАСТНИКА /